
Zeitplan 4. Maissauer Amethystlauf 04. 08. 2019
Zeit Bezeichnung Richter Anz.

08:00 Uhr Meldung (in allen Größen- und Leistungsklassen )

08:30 Uhr Besichtigung (LK1 large, medium und small)

08:42 Uhr A-Lauf: LK1 | L Pöhl Rudolf 17
09:11 Uhr A-Lauf: LK1 | M Pöhl Rudolf 2
09:15 Uhr A-Lauf: LK1 | S Pöhl Rudolf 5

09:25 Uhr Umbau (auf LK2 und LK Oldie)

09:35 Uhr Besichtigung (LK2 large Start-Nr. 251-270)
09:45 Uhr Besichtigung (LK2 large ab St. Nr. 271 + small + medium)
09:55 Uhr Besichtigung (LK Oldie large, medium, small)

10:05 Uhr A-Lauf: LK2 | L Pöhl Rudolf 24
10:54 Uhr A-Lauf: LK2 | M Pöhl Rudolf 5
11:04 Uhr A-Lauf: LK2 | S Pöhl Rudolf 6
11:16 Uhr A-Lauf: Oldies | L Pöhl Rudolf 11
11:39 Uhr A-Lauf: Oldies | M Pöhl Rudolf 4
11:47 Uhr A-Lauf: Oldies | S Pöhl Rudolf 4

11:55 Uhr Umbau (auf LK3)

12:05 Uhr Besichtigung (LK3  large)
12:15 Uhr Besichtigung (LK3 medium und small)

12:25 Uhr A-Lauf: LK3 | L Pöhl Rudolf 25
13:03 Uhr A-Lauf: LK3 | M Pöhl Rudolf 11
13:21 Uhr A-Lauf: LK3 | S Pöhl Rudolf 12
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13:40 Uhr Umbau (auf Open Jumping)

13:50 Uhr Besichtigung (offene Besichtigung)

14:55 Uhr Jumping: Oldies | S Hauser Fritz 4

14:59 Uhr Jumping: Oldies | M Hauser Fritz 4

15:03 Uhr Jumping: LK1 | S Hauser Fritz 5

15:08 Uhr Jumping: LK2 | S Hauser Fritz 6

15:14 Uhr Jumping: LK3 | S Hauser Fritz 12

15:26 Uhr Jumping: LK1 | M Hauser Fritz 2

15:28 Uhr Jumping: LK2 | M Hauser Fritz 5

15:33 Uhr Jumping: LK3 | M Hauser Fritz 11

15:44 Uhr Jumping: Oldies | L Hauser Fritz 11

15:55 Uhr Jumping: LK1 | L Hauser Fritz 17

16:12 Uhr Jumping: LK2 | L Hauser Fritz 24

16:36 Uhr Jumping: LK3 | L Hauser Fritz 25

17:01 Uhr Umbau (auf den Finallauf)

17:11 Uhr Besichtigung (offene Besichtigung)

17:26 Uhr Finallauf

18:10 Uhr Siegerehrung

Voraussichtliches Ende: 18:10 Uhr
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